

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0065363200
---	-----------------------	----------------

2	31/05/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:47:01
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ზაირა ჩოკოშვილი	36001047231
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ბავშვი	401977385
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი თევდორე მღვდლის #13
---	--------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისი დიდშის მასივი მე-5 კვ. კორპ 11
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GXG741
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01005009505 ირაკლი ჟღენტა
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარამელი "ჯემით" 5კგ	137	ცალი	2.0000	16.0000	32.0000

13	32 - ოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2013, 19:12:07

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0065355867
---	-----------------------	----------------

2	31/05/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:08:20
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გოდერძი ესართია	29001018253
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ბავშვი	401977385
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი თ.მღვდლის 15
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი დიდშის მასივი მე-5კვ. კორპ.11 ბინა11
---	--

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GXG741
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01005009505 ირაკლი ჟღენტა
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩაი"მარიამი"ბროკენი 0.05*24-1.2 კგ	44	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000

13	18 - თვრამეტი ლარი და წული თეთრი
----	----------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2013, 19:12:08

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0065341403
---	-----------------------	----------------

2	31/05/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:56:16
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ლალი ლონდრიშვილი	01027027555
---	------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ბავშვი	401977385
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, წინამძღვრიშვილის 186
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, დიდმის მასივი მე-5 კვ კორპ. 19 ბ.11
---	--

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GXG741
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01005009505 ირაკლი ჟღენტი
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქათმის ასორტი უკრაინული ქათამი	163	კგ	15.0000	4.8000	72.0000
2	სკუმბრია გაყინული ნორვეგიული	6	კგ	9.0000	5.0000	45.0000
3	სპრედი 72.5% (კარაქი)	1	კგ	3.0000	4.0000	12.0000

13	129 - ას ოცდაცხრა ლარი და წული თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2013, 19:12:08

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0065341290
---	-----------------------	----------------

2	31/05/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:55:23
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ლალი ლონდრიშვილი	01027027555
---	------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ბავშვი	401977385
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი, წინამძღვრიშვილის 186
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორის რაიონი სოფელი არზო
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	znz007
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008002876 ზაზა ჭუმბურიძე
----	--	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქათმის ასორტი უკრაინული ქათამი	163	კგ	10.0000	4.8000	48.0000
2	სკუმბრია გაყინული ნორვეგიული	6	კგ	6.0000	5.0000	30.0000
3	სპრედი 72.5% (კარაქი)	1	კგ	2.0000	4.0000	8.0000

13	86 - ოთხმოცდაექვსი ლარი და ნული თეთრი
----	---------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2013, 19:12:09

1

სასაქონლო ზედნადები #

ელ- 0065338802

2

31/05/2013

3

15:39:59

(დღგ-ს გადამხდელი)

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

4

შპს გაბა

404435367

5

საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე

401977385

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6

ოპერაციის

შინაარსი

ტრანსპორტირებით

7

თბილისი წინამძღვრისვილის 186

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8

გორის რაიონი სოფელი არზო

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9

საავტომობილო

ტრანსპორტირების სახე

10

znz007

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11

სატრანსპორტო საშუალების

01008002876

12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მძღოლის პირადი ნომერი

ზაზა ჭუმბურიძე

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მზ. ზეთი ბარაქა 5ლტ	32	ცალი	2.0000	14.8000	29.6000
2	მარილი	8	კგ	4.0000	0.6000	2.4000
3	შაქარი	16	კგ	20.0000	1.3000	26.0000
4	მაკარონი	11	კგ	20.0000	1.5000	30.0000
5	ვერმიშელი	10	კგ	10.0000	1.5000	15.0000
6	შვრია გერმანული	112	კგ	6.0000	2.2000	13.2000
7	რძის ფხვნილი	19	კგ	2.0000	8.2000	16.4000
8	ბარდა ხმელი	15	კგ	6.0000	1.3000	7.8000
9	ბრინჯი გრძელი დაორთქლილი ინდური	260	კგ	6.0000	1.2000	7.2000
10	ლობიო	3	კგ	20.0000	3.5000	70.0000

13

373.2 - სამას სამოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საქ.ხორცის კონსერვი 1 სორტი 325გრ.	138	ცალი	10.0000	2.4000	24.0000
12	ფქვილი უ/ხ ივერია	303	კგ	100.0000	1.0200	102.0000
13	ბარდა დაკონს. იტალისიმა 800გრ	230	ცალი	4.0000	1.7000	6.8000
14	ტომატ პასტა კინგტონი 830გრ	33	ცალი	6.0000	3.8000	22.8000

13	373.2 - სამას სამოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19			
----	--	--	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2013, 19:12:09

1

სასაქონლო ზედნადები #

ელ- 0065338117

2

31/05/2013

3

15:36:32

(დღგ-ს გადამხდელი)

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

4

შპს გაბა

404435367

5

საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე

401977385

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6

ოპერაციის

შინაარსი

ტრანსპორტირებით

7

თბილისი წინამძღვრისვილის 186

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8

თბილისი, დიდმის მასივი მე-5 კვ კორპ. 19 ბ.11

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9

საავტომობილო

ტრანსპორტირების სახე

10

GXG741

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამგელი

11

სატრანსპორტო საშუალების

01005009505

12

გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)

მძღოლის პირადი ნომერი

ირაკლი ჟღენტა

მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მზ. ზეთი ბარაქა 5ლტ	32	ცალი	3.0000	14.8000	44.4000
2	მარილი	8	კგ	6.0000	0.6000	3.6000
3	შაქარი	16	კგ	30.0000	1.3000	39.0000
4	მაკარონი	11	კგ	30.0000	1.5000	45.0000
5	ვერმიშელი	10	კგ	15.0000	1.5000	22.5000
6	შვრია გერმანული	112	კგ	9.0000	2.2000	19.8000
7	რძის ფხვნილი	19	კგ	3.0000	8.2000	24.6000
8	ბარდა ხმელი	15	კგ	9.0000	1.3000	11.7000
9	ბრინჯი გრძელი დაორთქლილი ინდური	260	კგ	9.0000	1.2000	10.8000
10	ლობიო	3	კგ	30.0000	3.5000	105.0000

13

406.8 - ოთხას ექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საქ.ხორცის კონსერვი 1 სორტი 325გრ.	138	ცალი	15.0000	2.4000	36.0000
12	ბარდა დაკონს. იტალისიმა 800გრ	230	ცალი	6.0000	1.7000	10.2000
13	ტომატ პასტა კინგტონი 830გრ	33	ცალი	9.0000	3.8000	34.2000

13	406.8 - ოთხას ექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2013, 19:12:10